

分项报价表

项目名称：网安大队战训基地及三级实验室装备采购项目 项目编号：JZDCG-2025-051

序号	名称	品牌及型号	单价 (元)	数量	合计 (元)	备注
1	数据分析系统	美亚柏科 /FS-6600	238,000.00	1 套	238,000.00	
2	专网双向交换 盘	北信源/安全 U 盘系统 (16G)	650.00	20 套	13,000.00	
3	激光彩色打印 机	惠普/ Color LaserJet Pro MFP 4303fdw	3,400.00	2 台	6,800.00	
4	激光打印机	惠普/ LaserJet Pro MFP 4104dw	3,000.00	4 台	12,000.00	
5	装订机	歌派/6820	1,560.00	1 台	1,560.00	
6	碎纸机	得力/33040	1,200.00	6 台	7,200.00	
7	检材存储柜 (定制)	泰格/DPC-320	8,000.00	1 台	8,000.00	
8	移动工作站	联想/开天 N80Z G2e HD-A002	13,000.00	2 台	26,000.00	
9	值班室床 (定制)	国产/900*2000 定制型	3,300.00	9 套	29,700.00	
10	值班室衣柜 (定制)	国产/定制	1,950.00	4 套	7,800.00	
11	办公室定制柜	国产 800*490*2700 定制型	3,300.00	8 组	26,400.00	

12	展示墙定制柜	国产 /7800*290*2700 定制型	3,200.00	8 米	25,600.00	
13	工作台（定制）	国产 /100*290*750 定制型	2,300.00	8 米	18,400.00	
14	办公桌（定制）	国产 /1500*1000*110 0 定制型	3,260.00	20 套	65,200.00	
15	办公桌（定制）	国产 /1600*1000*110 0 定制型	3,760.00	3 套	11,280.00	
16	办公椅（定制）	国产/定制	950.00	25 套	23,750.00	
17	会议桌（定制）	国产 /4800*1600*750 定制型	28,960.00	1 套	28,960.00	
18	会议椅（定制）	国产/定制	950.00	15 套	14,250.00	
19	轻便会议椅 （定制）	国产/定制	550.00	8 套	4,400.00	
20	值班室储物柜 （定制）	国产/定制	1,950.00	4 套	7,800.00	
21	文件柜（定制）	国产/定制	1,600.00	4 组	6,400.00	
22	储物柜（定制）	国产/定制	1,320.00	11 组	14,520.00	
23	标语贴字 （定制）	国产/定制	30,000.00	1 批	30,000.00	

24	拆除	国产/定制	15,200.00	1 项	15,200.00	
25	环境改造地面	国产/定制	430.00	340 m²	146,200.00	
26	环境改造墙面	国产/定制	520.00	195 m²	101,400.00	
27	环境改造吊顶	国产/定制	490.00	340 m²	166,600.00	
28	环境改造玻璃高隔	国产/定制	560.00	78 m²	43,680.00	
29	照明插座布线及灯具	国产/定制	34,900.00	1 项	34,900.00	
30	信息点布线	国产/定制	60,000.00	1 项	60,000.00	
31	线材辅材	国产/定制	62,000.00	1 项	62,000.00	
32	办公计算机（台式）	联想/ 开天 E50H G1t-D001	5,915.00	40 台	236,600.00	
合计（元）		大写：人民币壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整 小写：1,493,600.00 元整				

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称：西安沣飞电子科技有限公司 （单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日期：2026 年 01 月 07 日